

하남시 소상공인 지원에 관한 조례 일부개정조례안

의안 번호	2467
----------	------

발의연월일 : 2022. 8. 1.

발 의 자 : 강성삼 의원

1. 제안 이유

조례에서 규정하고 있는 금융기관의 용어 정의를 개정하여 다양한 금융기관이 포함될 수 있도록 개정하고자 함.

2. 주요 내용

가. 금융기관의 용어 정의 개정(안 제2조)

3. 개정조례안 : 덧붙임

4. 신·구조문대비표 : 덧붙임

하남시 소상공인 지원에 관한 조례 일부개정조례안

하남시 소상공인 지원에 관한 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제2조제2호를 다음과 같이 한다.

2. “금융기관”이란 다음 각 목의 어느 하나에 해당하는 기관을 말한다.

가. 「은행법」에 따른 은행

나. 「농업협동조합법」에 따른 조합 및 중앙회

다. 「수산업협동조합법」에 따른 조합 및 중앙회

라. 「상호저축은행법」에 따른 저축은행

마. 「새마을금고법」에 따른 새마을금고 및 새마을금고 중앙회

바. 「신용협동조합법」에 따른 조합 및 중앙회

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현 행	개 정 안
<p>제2조(정의) 이 조례에서 사용하는 용어의 정의는 다음과 같다.</p> <p>1. (생 략)</p> <p>2. “금융기관”이란 「은행법」 제2조제1항제2호에 따른 금융기관과 「농업협동조합법」 및 「수산업협동조합법」에 의한 협동조합을 말한다.</p> <p>3. ~ 6. (생 략)</p>	<p>제2조(정의) ----- -----.</p> <p>1. (현행과 같음)</p> <p>2. “금융기관”이란 다음 각 목의 어느 하나에 해당하는 기관을 말한다.</p> <p>가. 「은행법」에 따른 은행</p> <p>나. 「농업협동조합법」에 따른 조합 및 중앙회</p> <p>다. 「수산업협동조합법」에 따른 조합 및 중앙회</p> <p>라. 「상호저축은행법」에 따른 저축은행</p> <p>마. 「새마을금고법」에 따른 새마을금고 및 새마을금고 중앙회</p> <p>바. 「신용협동조합법」에 따른 조합 및 중앙회</p> <p>3. ~ 6. (현행과 같음)</p>